LAMINA LXXIII 

a

Biblia Sacra.
Siglo XV.
A. C. A. San Cugat del Vallés: 28.

... cum omnibzzs uobzs in Chrisío Ihesu donzino |2 nosíro.
Prologus ad Corinthios.

|8 Post actam primam |4 consolatoriazn scri |6bit eis epistolam a 
I6 Troiade per Tytum |7 et collaudans eos. |8 Hortatur ad meliora 
contrista |9tos quidem eos sed emendatos o |10stendens.

Seczznda epistola ad Corinthios,
I11 Paulus aposíolzzs |12 Chrisíi Ihesu per uo |13luntatem Dei [et 

Thimotheus frater ecclesiae Dei] |14 quae est Chorinthi |15 cum omnibus 
|16szzncíis qui sunt |17 in uniuersa Achaida. Grzzíia uobzs et |18 pax a 
Deo Patre nosíro et Domino Ihesu |19 Chrisío. Benedictos Deus et 
Pater Domini |20 nostri Ihesu Chrzsíi, Pater misericorz/iarum, et 
De |21us totius consolationis, qui conso |22latur nos in omni tribu'atione 
no |23stra ut possimus et ipsi consolari |24 eos qui in onmi pressura sunt, 
et |25 per exhortationem qua hortamur |26 et ipsi a Deo. Qzzoniam sicut 
habundant |27 passiones Chrisíi in nobis, ita et per Christom |28 habundat 
consolatio nosíra, sz'ue aute/zz I29 tribulamur pro uesíra exhortatione et 
|30 salute sz'ue consolamur pro uesíra exhor |31tatione, siue exhortamur 
pro uesíra ex |32hortatione eí salute qui operatur tol |33eranciam earum 
dem passionu/n |34 quas eí nos patimur ut spes nosíra |35 firma sit pro 
uobis. Scientes quoniam si |36cut passionum socii estis sic eritis |37 et 
consolationis. Non enim uolu |38mus ignorare uos, frzzires, de tribu |39Ia- 
tzone uesíra quae iaztz est in Asia quo |40niam supra modum grauati 
sumzzs |41 supra uirtutenz, ita ut tederet nos etiam.
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b

ln defensiones Sancti Thome ab impugnationibus magistri 
Nicholay [de Lira] magistrique Mathie [Saxoniae] propugnatoris 
sui fratris Didaci de De?a ordinis predicatorum.

Fines del XV o principios del XVI.
Valladolid. Biblioteca de Santa Cruz. Ms. 160, hoja 3.

LAber [Genes/sJ.
Circa librum Geneszs capitulo primo.
I2 In capitulo primo |3 libri Genes/s super illzzd |4 dixit autem 

Dezzs.- Fi |5ant luminaria |6 et cetera. Cum postilla |7tor in Xa exposi
tionem litterae secundum 3am |8 oppositionem vellet probabile ostezz- 
|9dere ac deffendere quod corpus solis |10 factum fuerit 4.a die ex 
nube |n lucida quae secundum 3am oppositzo/zem fecerat |12 tribzzs 

.diebzzs precedentibzzs diem et |13 noctem improbat qzzandam sa/zc/i 
|14 Thome argumentationem ex |15 prima parte, questione LXVII, argu
mento ultzzzzo ad 2m in |16 qzziens. Nec valet qzzod contra hoc |17 obicit 
frater Thomas prima parte Sume |18 sue dicens: Quod non potest 
conuenienter di |19ci quod in prima rerum productione aliqzzid |20 sit 
productum satis cito corruzzzpezz |21dum. Ex qzzo concludit inconoenien 
ter |22 dici solem factum ex illa nu |23cula quia sic fuisset corrupta 
|24 Nozz enizzz corruzzzpuntzzr proprie loqzzendo |25de corruptione secun
dum perfectam eizzs |26 rafiozzem quae transmutantzzr in melizzs ut 
|27 dicitur in li/zro de Gene ratione siczz/ nozz dicuzztzzr |28 elemezzta 
proprie corruzzzpi qzzando ex |29 eis fit corpzzs mixtuzzz quia corrupto 
|30 proprio modo dicta est via ad deffecftum]...